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HAND TOOLS

Modularis sarok-munkapad

990AD1

Profilok

@

Termékjellemzdk

® sarok-munkapad alapméretei: H 100 x Sz 1000 x M 2025 mm



Termék megnevezése

Méretek

Mennyiség

Moduldris sarok-munkapad

Perforalt hatfal, 2 darab

Perforalt hatfalak moduléris sarok-

munkapadhoz, 4 darab

Takardlemezek modularis sarok-

munkapadhoz, 2 darab
Tartéelem kébelcsatornaval

Tamasztélabak modularis sarok-

munkapadhoz, 2 darab
Bal oldali tdmasztdlab
K6zéps6 tamasztdlab
Jobb oldali tAmasztélab

Fa sarok-munkalap

627057

990AD1

990B

990BA

990BA1

990HPC

990LB

990SL

990SM

990SR

990TW1

952x1018

228x28,5x509

983x53x131

(2x)

32x45x1155

32x45x1155 (2x)

32x45x1155

1000x1000x40
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* A termékképek illusztraciok. Minden feltUntetett méret milliméterben, a tomegek
grammban. Az 0sszes feltuntetett méret eltérhet a tolerancianak megfeleléen.

Accessories

W

Related products

Modularis munkapad - A1 modul

Készlet 990LB tamasztolab magassagallitasahoz



